

Årsrapport for 2024

OHP Holdingselskab af 2. april 2017 ApS
Kibæksvej 1, 8751 Gedved
CVR-nr. 38 53 46 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Ole Holger Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

OHP Holdingselskab af 2. april 2017 ApS
Kibæksvej 1
8751 Gedved

CVR-nr.: 38 53 46 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Horsens

Direktion

Ole Holger Pedersen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Byens Plads 1
7190 Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage formueanbringender samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 204.008, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 16.738.881.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-11.250	-10.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		227.956	694.374
Finansielle indtægter	2	104.308	16.688
Finansielle omkostninger	3	<u>-123.588</u>	<u>-59.081</u>
Resultat før skat		197.426	641.356
Skat af årets resultat	4	<u>6.582</u>	<u>9.363</u>
Årets resultat		<u>204.008</u>	<u>650.719</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		227.956	694.374
Overført resultat		<u>-91.448</u>	<u>-104.655</u>
		<u>204.008</u>	<u>650.719</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.177.258	16.949.302
Finansielle anlægsaktiver		17.177.258	16.949.302
Anlægsaktiver i alt		17.177.258	16.949.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.686.563	2.546.537
Selskabsskat		26.204	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		88.378	194.497
Tilgodehavender		2.801.145	2.741.034
Omsætningsaktiver i alt		2.801.145	2.741.034
Aktiver i alt		19.978.403	19.690.336

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.754.098	8.526.142
Overført resultat		7.867.283	7.958.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>16.738.881</u>	<u>16.595.873</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.179.867	2.933.154
Selskabsskat		<u>54.655</u>	<u>156.309</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.239.522</u>	<u>3.094.463</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.239.522</u>	<u>3.094.463</u>
Passiver i alt		<u>19.978.403</u>	<u>19.690.336</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	8.526.142	7.958.731	61.000	16.595.873
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	227.956	-91.448	67.500	204.008
Egenkapital 31. december 2024	50.000	8.754.098	7.867.283	67.500	16.738.881

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	104.308	15.971
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>717</u>
	<u>104.308</u>	<u>16.688</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	122.937	47.906
Andre finansielle omkostninger	<u>651</u>	<u>11.175</u>
	<u>123.588</u>	<u>59.081</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-6.582</u>	<u>-9.363</u>
	<u>-6.582</u>	<u>-9.363</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for kildekat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheds bankengagement.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Holger Pedersen

Direktør

Serienummer: f1e05a6e-773c-4f1d-a908-d24f5dd2ad15

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-06-24 07:59:00 UTC



Nis-Ole Nissen

Registreret revisor

Serienummer: 29693162-a5e0-44f5-9038-41f6a49b56f3

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-06-24 08:52:31 UTC



Ole Holger Pedersen

Dirigent

Serienummer: f1e05a6e-773c-4f1d-a908-d24f5dd2ad15

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-06-26 10:30:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.